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Hei!

Alla on Lapin hyvinvointialueen aluehallituksen kokoustiedote 1.12. alkaneesta
kokouksesta, joka jatkui jatkokokouksella tänään 3.12.

Aluehallitus teki aluevaltuustolle esitykset toiminta- ja taloussuunnitelmasta,
talousarviosta ja investointisuunnitelmasta. Niistä tiedotetaan tarkemmin
huomenna torstaina, kun asiakirjoihin on tehty tarvittavat viimeistelyt ja ne
voidaan julkaista.

Muita päätöksiä
Hyväksyttiin muutoksia tämän vuoden talousarvioon ja esitetään aluevaltuustolle,
että aluevaltuusto tekisi samoin. Päivitetyn talousarvion mukaan alijäämää kertyisi
27 miljoonaa. Aluehallitus esittää aluevaltuustolle poliittisten ryhmien
ryhmärahojen pienentämistä neljällä prosentilla noin 2800 euroon per
aluevaltuutettu. Päätös syntyi äänestyksen jälkeen.

Esitetään aluevaltuustolle päätettäväksi vuoden 2026 sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakasmaksut. Maksut mukailisivat lain määrittämiä enimmäismääriä.
Terveyskeskuksen avovastaanoton lääkärikäyntimaksu, 30,2 euroa, perittäisiin
korkeintaan kolme kertaa vuodessa. Myös lääkärin videovälitteinen etävastaanotto
olisi saman hintainen ja laskettaisiin mukaan kolmeen maksulliseen käyntiin.
Erikoissairaanhoidossa etälääkärin vastaanotto olisi 71,3 euroa per käynti,
hoitajan etävastaanotto 29,7 euroa per käynti ja poliklinikkamaksu 71,3 euroa.
Maksukatto olisi 815 euroa. Perumatta jätetyn ajan maksu nousisi 73,7 euroon ja
koskisi sekä lähi- että etävastaanottoja. Maksuttomia palveluja olisivat
lakisääteisesti maksuttomat sosiaali- ja terveyspalvelut, alle 25-vuotiaiden
maksuton ehkäisy sekä synnytykseen liittyvät hoitojaksot. 

Päätettiin, että talousjohtaja tekee ensi vuoden suoritehintoihin tarvittavat
korotukset. Hyvinvointialue käyttää suoritehintoja laskuttaessaan palveluja muilta
toimijoilta kuten muilta hyvinvointialueilta, vakuutusyhtiöiltä ja Kelalta.

Esitetään, että aluevaltuusto merkitsee tiedoksi valtion asettaman arviointiryhmän
antamat toimenpide-ehdotukset. Aluehallitus esittää, että hyvinvointialue
noudattaisi toimenpide-ehdotuksia palvelustrategian ja palveluverkon
muutosvaihtoehtojen valmistelussa. Valmistelussa tulee ottaa huomioon myös
kustannusvaikutukset ja ennakkovaikutusten arvioinnit. Arviointiryhmä on antanut
toimenpide-ehdotuksia ja suosituksia sosiaalipalveluille sekä lisäksi suosituksia
pelastuspalveluille. Lue lisää arviointiryhmän ehdotuksista: https://lapha.fi/w/lapin-
aluehallitus-kasittelee-maanantaina-arviointiryhman-ehdotuksia-
sosiaalipalveluihin-ja-pelastustoimeen

Aluehallitus päätti, että palveluverkkomuutosten valmistelua jatketaan siten, että
aluevaltuustolla on mahdollisuus tehdä päätöksiä ensi vuoden ensimmäisessä tai
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viimeistään toisessa kokouksessa. Lokakuussa julkaistulle luonnosversiolle
valmistellaan vaihtoehtoisia suunnitelmia. Hyvinvointialue jatkaa vaikutusten
arviointia ja käy tarvittavin osin saamelaiskäräjälain 9. pykälän mukaiset
neuvottelut saamelaiskäräjien kanssa.

Kuávluhaldâttâs meridij, ete palvâlemviärmádâhnubástusâi valmâštâllâm juátkoo
nuuvt, ete kuávluváldustiivrâst lii máhđulâšvuotâ toohâđ miärádâsâid puáttee ive
vuosmuu tâi majemustáá nube čuákkimist. Roovvâdmáánust almostittum
algâiävtuttâsân valmâštâllojeh muulsâiävtuliih vuáváámeh. Pyereestvaijeemkuávlu
juátká vaikuttâsâi árvuštâllâm já olášut taarbâšlijn oosijn sämitiggelaavâ 9. ceehi
miäldásijd ráđádâlmijd sämitiggijn.

Guovlluráđđehus mearridii, ahte bálvalanfierpmádatnuppástusaid válmmaštallan
jotkojuvvo nu, ahte guovllustivrras lea vejolašvuohta dahkat mearrádusaid boahtte
jagi vuosttaš dahje maŋimustá nuppi čoahkkimis. Golggotmánus
almmustahttojuvvon álgoevttohussii válmmaštallojuvvojit molssaevttolaš plánat.
Buresveadjinguovlu joatká váikkuhusaid árvvoštallama ja čađaha dárbbašlaš osiin
sámediggelága 9. paragráfa ráđđádallamiid sámedikkiin.

Esitetään aluevaltuustolle, että Muurolassa sijaitsevat asumispalveluyksiköt
suljettaisiin pysyvästi. Valvira on todennut, että nykyiset tilat eivät sovellu
toiminnan järjestämiseen. Aihki- ja Arvi-yksiköt suljetaan vuoden lopussa ja Totto-
yksikkö kesäkuun lopussa. Lisäksi Helmen toiminta siirretään kuntoutussairaalan
K1-tiloihin kesään saakka, minkä jälkeen yksikkö suljetaan. Yksiköiden asukkaat
siirtyvät enimmäkseen joko yksityisiin yksiköihin tai halutessaan muihin kuntiin.

Esitetään aluevaltuustolle, että Keminmaassa sijaitsevat ryhmäkodit Ainola,
Tyynelä ja Loviisa suljettaisiin vuoden lopussa. Tilat eivät täytä kaikkia
vaatimuksia, ja paloturvallisuudessa on haasteita. Tilojen vuokrasopimus
Keminmaan kunnan kanssa päättyy vuoden lopussa. Asukkaille on tarjottu
asumisyksikköpaikkaa ensisijaisesti Keminmaasta, mutta halutessaan asiakkaat
voivat myös muuttaa toisen kunnan alueelle.

Esitetään aluevaltuustolle, että Posion vuodeosasto korvattaisiin muilla palveluilla
ja lähialueen vuodeosastoilla vuodenvaihteesta lähtien. Hyvinvointialue panostaisi
alueen kotihoitoon, kotisairaalatoimintaan, ensihoitoon ja ympärivuorokautiseen
hoivaan. Ympärivuorokautisen palveluasumisen yksikköön järjestettäisiin yksi
paikka saattohoitoa ja kotisairaalatoimintaa varten. Muutokset ovat osa
aluevaltuuston viime vuonna hyväksymää talouden sopeuttamissuunnitelmaa.
Aluehallitus esittää, että hyvinvointialue jatkaa neuvotteluja Posion kunnan kanssa
tilojen järjestämiseksi 10-paikkaiselle lyhytaikaisen hoivan yksikölle.

Lisätietoja:
aluehallituksen puheenjohtaja Timo Peisa, timo.peisa.lh@lapha.fi, 040 8410 311
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998
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